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Name Vorname E-Mail Funktion UO

Awais Nicole nicole.awais@unifr.ch Chargée de cours Pédagogie religieuse (Cooreman-Guittin)

Blanc Nicolas nicolasbertrandblanc@bluewin.ch Chargé de cours 3620 - Département de patristique et d'histoire de l'Eglise

Blankenhorn Bernhard bernhard.blankenhorn@unifr.ch Ordentlicher Professor 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Bogner Daniel daniel.bogner@unifr.ch Ordentlicher Professor 3640 - Departement für Moraltheologie und Ethik

Bukovec Predrag predrag.bukovec@ur.de Lehrbeauftragter 3650 - Departement für Praktische Theologie

Burke Rebekka r.burke@posteo.de Lehrbeauftragte Religionspädgogik in Kindertageseinr. (Frey)

Caenepeel Didier didier.caenepeel@unifr.ch Professeur ordinaire 3640 - Département de théologie morale et d'Ethique

Cooreman-Guittin Talitha talitha.cooreman-guittin@unifr.ch Professeure ordinaire 3650 - Département de théologie pratique

De Sousa Vilas Boas Susana susana.desousavilasboas@unifr.ch

Delgado Mariano mariano.delgado@unifr.ch Professeur ordinaire

Durand Emmanuel François emmanuel.durand@unifr.ch Professeur ordinaire 3630 - Département des sciences de la foi et des religions, philosophie

Eder Sigrid sigrid.eder@unifr.ch Ordentliche Professorin 3610 - Departement für Biblische Studien

Eggler Jürg juerg.eggler@unifr.ch Doktorassistent 3610 - Departement für Biblische Studien

Ellwardt Andreas andreas@ellwardt.de Lehrbeauftragter 3620 - Departement für Patristik und Kirchengeschichte

Emmenegger Gregor gregor.emmenegger@unifr.ch Lehr-und Forschungsrat 3620 - Departement für Patristik und Kirchengeschichte

Fornerod Mireille mireille.fornerod@unifr.ch Chargée de cours Introd. aux principales spirit. (Cooreman-Guittin)

Furrer Villa Judith judith.furrervilla@unifr.ch Lehrbeauftragte Fachstelle Religionspädagogik… (Frey)

Haemmerli Maria maria.haemmerli@unifr.ch Lehrbeauftragte Theol. der Ökumene (Ostkirchen)(Hallensleben)

Hallensleben Barbara barbara.hallensleben@unifr.ch Ordentliche Professorin 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Himbaza Innocent innocent.himbaza@unifr.ch Maître assistant 3610 - Département d'études bibliques

Hodel Bernard bernard.hodel@unifr.ch Professeur ordinaire 3620 - Département de patristique et d'histoire de l'Eglise

Hoffmann Veronika veronika.hoffmann@unifr.ch Ordentliche Professorin 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Holzer Philippe-André holzer@mailbox.org Lehrbeauftragter 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Jonveaux Isabelle isabellejonveaux@yahoo.fr Chargée de cours 3650 - Département de théologie pratique

3630 - Département des sciences de la foi et des religions, philosophieKaptijn Astrid astrid.kaptijn@unifr.ch Professeure ordinaire 3650 - Département de théologie pratique

Kluger Florian florian.kluger@unifr.ch Chargé de cours Leibligkeit in Liturgie: pastorale…(Steinmetz)

Lazowski Christopher Chargé de cours Origines, développement et trans…(Steinmetz)

Lefebvre Philippe philippe.lefebvre@unifr.ch Professeur ordinaire 3610 - Département d'études bibliques

Mali Franz franz.mali@unifr.ch Ordentlicher Professor 3620 - Departement für Patristik und Kirchengeschichte

Morgan James Maurice james.morgan@unifr.ch Lecteur 3610 - Département d'études bibliques

Morozov Alexey alexey.morozov@unifr.ch Assistant docteur 3620 - Département de patristique et d'histoire de l'Eglise

Nassauer Gudrun Michaela gudrun.nassauer@unifr.ch Professeure ordinaire 3610 - Département d'études bibliques

Negel Joachim joachim.negel@unifr.ch Ordentlicher Professor 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Neuhold Andrea andrea.neuhold@unifr.ch Lehrbeauftragter Didaktik des Religionsunterrichts (Frey)

Nobel Ludovic ludovic.nobel@unifr.ch Lecteur 3610 - Département d'études bibliques

mailto:nicole.awais@unifr.ch
mailto:r.burke@posteo.de
mailto:susana.desousavilasboas@unifr.ch
mailto:mariano.delgado@unifr.ch
mailto:mireille.fornerod@unifr.ch
mailto:judith.furrervilla@unifr.ch
mailto:maria.haemmerli@unifr.ch
mailto:florian.kluger@unifr.ch
mailto:andrea.neuhold@unifr.ch


Pahud De Mortanges Elke elke.pahuddemortanges@unifr.ch Chargée de cours Gender Studies in Religious Studies (Delgado)

Piguet Jean-Gabriel jean-gabriel.piguet@unifr.ch Chargé de cours 3630 - Département des sciences de la foi et des religions, philosophie

Praud Olivier olivier.praud@unifr.ch Chargé de cours Rites et symboles…(Steinmetz)

Reinhardt Philemon philemon.reinhardt@unifr.ch

Ribordy Olivier olivier.ribordy@univie.ac.at Lehrbeauftragter 3630 - Departement für Glaubens- und Religionswissenschaft, Philosophie

Sallmann Martin B. Hodel - Cours compl. Nachfolge Delgado

Schmid Hansjörg hansjoerg.schmid@unifr.ch Ordentlicher Professor 3640 - Departement für Moraltheologie und Ethik

Schumacher Bernard bernard.schumacher@unifr.ch Maître d'enseignement et de recherche 3630 - Département des sciences de la foi et des religions, philosophie

Schumacher Thomas thomas.schumacher@unifr.ch Ordentlicher Professor 3610 - Departement für Biblische Studien

Solari Grégory gregory.solari@unige.ch Chargé de cours 3630 - Département des sciences de la foi et des religions, philosophie

Somme Luc luc.somme@unifr.ch Professeur ordinaire 3640 - Département de théologie morale et d'Ethique

Staubli Thomas thomas.staubli@unifr.ch Oberassistent 3610 - Departement für Biblische Studien

Stawski  Miriam miriam.stawski@unifr.ch

Steinmetz Michel michel.steinmetz@unifr.ch Professeur ordinaire 3650 - Département de théologie pratique

Trautmann Frédéric frederic.trautmann@unifr.ch Chargé de cours Les abus sexuels sur mineurs (Cooreman-Guittin)

Wyss Beatrice beatrice.wyss@unifr.ch Oberassistentin 3610 - Departement für Biblische Studien

Zimmermann Markus markus.zimmermann@unifr.ch Lehr-und Forschungsrat 3640 - Departement für Moraltheologie und Ethik
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